maltech

pracovné plosiny

Noznicova pracovna

Technické data

p lo S i na B S 1 4 1 Maximalna pracovna vyska
Noznicové p losin y Maximalna vyska prac. plochy
Nosnost

Vlastnosti produktu Dizka pracovnej plochy

m Napdjanie z batérie Sirka ploSiny

m S oteruvzdornymi pneumatikami PredlZenie pracovnej plochy
ZataZenie pri zdvihu
Dizka plosiny
Transportna Sirka
Vyska plosiny
Vyska so sklopenym zabradlim
Hmotnost
Pohon
Sklon priecny
Sklon pozdiZny

va | Telefon 00421 / f 8 | bratislz altech.sk

2 — Saca | Telefon +42 411 | k prmaltech.sk

SALZBURG | VIEDER | GRAZ | HALL IN TIROL | LINZ | ST. POLTEN | GYSR | DEBRECEN | BUDAPEST

14 m

12 m
450 kg
2,85 m
1,58 m
1.20 m
450 kg
3,22 m
1,7 m
2,9 m
211 m

4 600 kg
Batterie
20

20




